
ZARZĄDZENIE NR 192/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych 
Szkole Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi 

w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej 
Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Konstantynowie Łódzkim nakłady inwestycyjne 
o łącznej wartości 593.518,86 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
pięćset osiemnaście złotych 86/100) poniesione w wyniku realizacji zadań 
majątkowych. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania, który stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1) Skarbnikowi Miasta Konstantynów Łódzki 

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 1 w Konstantynowie Łódzkim 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46575537-FFA2-4382-AAC1-E661046B81B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 192/2024 
Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 
z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 
PONIESIONYCH NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH 

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego przekazuje nieodpłatnie na rzecz Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Konstantynowie Łódzkim nakłady inwestycyjne w łącznej 
wysokości 593.518,86 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset 
osiemnaście złotych 86/100) powstałe w wyniku realizacji zadań: 

a) „Wykonanie izolacji fundamentów budynku Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7" - kwota 442.299,30 zł; 

b) „Bezpieczny pieszy w Konstantynowie Łódzkim" - symulator przejścia 
dla pieszych zlokalizowany w Szkole Podstawowej Nr 1 przy ul. Łódzkiej 5/7 
w Konstantynowie Łódzkim - kwota 61.736,78 zł; 

c) „Bezpieczny pieszy w Konstantynowie Łódzkim" - symulator przejścia 
dla pieszych zlokalizowany w Szkole Podstawowej Nr 1 
przy ul. Łódzkiej 117 w Konstantynowie Łódzkim - kwota 61.736,78 zł; 

d) „Bezpieczny pieszy w Konstantynowie Łódzkim" - miasteczko ruchu 
drogowego zlokalizowane w Szkole Podstawowej Nr 1 
przy ul. Łódzkiej 117 w Konstantynowie Łódzkim" - kwota 27.746,00 zł 

a Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 przyjmuje w/w nakłady. 

 Przekazujący       Przejmujący 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46575537-FFA2-4382-AAC1-E661046B81B6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 192/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - PROTOKÓŁ PRZEKAZANIAPONIESIONYCH NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH
	lit. a w zał.1
	lit. b w zał.1
	lit. c w zał.1
	lit. d w zał.1



